
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 99

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 04:25:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL, COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME NECESSIDADE E REQUISIÇÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL, COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME NECESSIDADE E REQUISIÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 37/2021 Baixar

24/09/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 36/2021 Baixar

23/07/2021 00:00:00 Edital Material Elétrico Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/99/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-eletricos-para-a-prefeitura-municipal-com-entrega-parcelada-conforme-necessidade-e-requisicaop/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4622bfe89e848273a028b54a3f4c2c9.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52c3e4344eadea86b2f90f42f00ca2b2.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/048fd01bb71b54881a02b259c75ac4f3.pdf

